2022 年 4 月 11 日

各 位

株式会社日本ケアサプライ

奈良営業所移転のお知らせ

株式会社日本ケアサプライ（本社：東京都港区、代表取締役社長：高﨑 俊哉）は、お取引先様の

利便性向上を図るため、下記のとおり、奈良営業所を移転いたしましたので、お知らせいたします。

これからも当社はグリーンケア取扱店様とともに、全国の高齢者の皆さまに対して、スピーディ

で質の高いサービスの提供を実現してまいります。

記

【奈良営業所】
１．移転日

2022 年 4 月 11 日（月）

２．移転先

〒632-0063 奈良県天理市西長柄町 693
TEL：0743-68-5031 FAX：0743-68-5032

＜ご参考＞

旧住所：〒630-8453 奈良県奈良市西九条町 3-11-15
旧TEL：0742-88-0016 旧FAX：0742-88-0017

以 上